

produse curatenie

I.D.: 74668211

Data publicarii	27.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 798,40 RON - 798,40 RON

Descriere: CHANTECLAIR BICARBONAT 600ML 1 11,34 11,34 EL CAPITAN 2STR. 1 7,14 7,14 SACI MENAJ 240L 2 8,91 17,82 HARTIE IG. ECON. F. TUB 24/BAX 1 23,19 23,19 HARTIE IG. NATUR 50/SET 1 18,49 18,49 SACI MENAJ 240L 1 8,40 8,40 SACI MANEAJ 60L M.A 1 2,52 2,52 HARTIE. IG. NATUR 50/SET 2 18,49 36,97 LAVETE MICROFIBRA 4/SET 1 9,24 9,24 SACI MENAJ 60L ZOREX 1 2,94 2,94 DOMESTOS 5L 1 40,84 40,84 SAPUN LICHID 5L M.A 1 15,55 15,55 CIF CREMA 750ML ORIGINAL 1 9,24 9,24 DET. PARD. FLORAL UNIV. 5L M.A 1 15,55 15,55 HARTIE IG. NATUR 50/SET 1 24,37 24,37 DOMESTOS 5L 1 34,87 34,87 HARTIE IG. NATUR 50/SET 1 24,37 24,37 HEXID 5 45,38 226,89 SAPUN LICHID 5L M.A 1 15,55 15,55 SACI RAFIE 48X97 8 1,26 10,08 ELASTICE 60G 1 3,78 3,78 EL CAPITAN 2STR. 1 7,14 7,14 SACI MENAJ 240L 2 8,91 17,82 SACI RAFIE 48X97 15 1,26 18,91 CLOROM 200TAB 5 39,08 195,38 P.
